

PROTOKÓŁ NR 114/13
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 5 listopada 2013r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Czechowski Dariusz - Wicestarosta
Karpiński Łukasz - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich.
Cezary Nowak - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
Leszek Orliński - p.o. Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów Nr 112/ z dnia 24.10.2013r.i Nr 113/ z dnia 29.10.2013r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) przeprowadzenia analizy, a także rozpatrzenia wniosków, opinii i uwag do „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego – na 2014 rok” zgłoszonych w ramach konsultacji społecznych przeprowadzonych w dniach od 22 do 29 października 2013r.
 - 2) wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku warsztatów i powierzchni gruntu w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok”
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZOZ we Włoszczowie w sprawie pomocy finansowej na ukończenie remontu w oddziale chorób wewnętrznych I .
6. Rozpatrzenie wniosków z Gmin Kluczewsko, Krasocin, Moskorzew, Radków, Secemin, Włoszczowa, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3 i ZPO Nr 1 we Włoszczowie o dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska realizowanych przez podmioty ze środków budżetu powiatu na 2014r. pochodzących z dochodów powiatu z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska
7. Omówienie wstępnych propozycji do projektu budżetu na 2014 rok.
8. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.
Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Protokoły Nr 112/ z dnia 24.10.2013r.i Nr 113/ z dnia 29.10.2013r.Zarząd przyjął czterema głosami „za”.

Ad. 3.1.

Pan Ślęzak poinformował, że na podstawie uchwały Nr 95/13 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 11 października 2013r. zatwierdzającej projekt „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok”, został on skierowany do konsultacji z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje społeczne przeprowadzono w dniach 22 do 29 października 2013r. Wnioski, opinie i uwagi do projektu zostały zgłoszone przez Włoszczowskie Towarzystwo Krzewienia Kultury, ZHP Chorągiew Kielecka. Hufiec ZHP Szczekocińsko Włoszczowski, Ochotniczą Straż Pożarną w Krasocinie.

Zarząd rozpatrzył uwagi, opinie i propozycje wniesione w ramach konsultacji i po analizie czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 103/13 w sprawie przeprowadzenia analizy, a także rozpatrzenia wniosków, opinii i uwag do „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego – na 2014 rok” zgłoszonych w ramach konsultacji społecznych przeprowadzonych w dniach od 22 do 29 października 2013r.

Ad. 3.2.

Pan Dyrektor ZOZ poinformował, że wykonawca sieci szerokopasmowej czyli Województwo Świętokrzyskie chciałoby wydzierżawić pomieszczenia w budynku warsztatów i powierzchni gruntu w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na usadowienie serwerowni i wybudowanie obiektów i urządzeń sieci szerokopasmowej.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 104/13 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku warsztatów i powierzchni gruntu w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Ad. 4.

Pan Ślęzak poinformował, że zgodnie z art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu uchwała po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego roczny program współpracy.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok” i przekazał pod obrady Komisji i sesji.

Ad. 5.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Dyrektora ZOZ we Włoszczowie w sprawie pomocy finansowej na ukończenie remontu w oddziale chorób wewnętrznych I. Remont jest konieczny ze względu na zalecenia Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach. Termin wykonania części prac jest określony na dzień 31.12.2013r., a kolejnych na dzień 30.06.2014r.

Pan Dyrektor ZOZ poinformował, że w ZOZ jest zatrudniony tylko 1 malarz i nie może sam wykonać pewnych zadań.

Zarząd zobowiązał Dyrektora do przygotowania na następne posiedzenie Zarządu wykazu prac, które muszą być wykonane do 31.12.2013r i jak również wykazu prac, które muszą być wykonane do 30.06.2014r.

Pan Dyrektor ZOZ poinformował, że z końcem roku wygasa umowa na usługi żywieniowe i musi dokładnie rozeznac w jakim stanie technicznym jest kuchnia i sprzęt, zrobić wstępny kosztorys i zastanowić się czy warto przejąć żywienie, czy też pozostawić tę usługę firmie zewnętrznej.

Ad. 6.

Pan Przewodniczący przedstawił wnioski z Gmin Kluczewsko, Krasocin, Moskorzew, Radków, Secemin, Włoszczowa w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu Powiatu na program usuwania azbestu z terenu gminy. Gmina Kluczewsko wnioskuje o 10 tys. zł. Gmina Krasocin wnioskuje o 10 tys. zł., Gmina Moskorzew wnioskuje o 7 500 zł. Gmina Radków wnioskuje o 10 200 zł. Gmina Secemin wnioskuje o 7 500 zł. Gmina Włoszczowa wnioskuje o 10 tys. zł.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył złożone wnioski.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek z Gminy Radków w sprawie udzielenia dotacji na dokończenie termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia w Bieganowie w wysokości 30 000 zł.

Zarząd czterema głosami „przeciw” negatywnie rozpatrzył w/w wniosek.

Pan Nowak przedstawił wniosek z ZSP Nr 2, we Włoszczowie o dofinansowanie powiatowego konkursu pn. „Ekokontrolki – elektrośmieci nie mają szans” w wysokości 3 000 zł. oraz konkursu pn. „Dzień Ziemi- z ekologią na Ty”. w wysokości 600 zł.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał dofinansowanie na realizację konkursu pn.

„Ekokontrolki – elektrośmieci nie mają szans” w wysokości 500 zł.. Na realizację konkursu pn. „Dzień Ziemi- z ekologią na Ty”. Zarząd nie przyznał dofinansowania.

Pan Nowak przedstawił wniosek ZSP Nr 3 o dofinansowanie ogólnopolskiego konkursu pn. „Aktywni dla klimatu” w wysokości 1 000 zł.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał dofinansowanie na ten cel w wysokości 500 zł.

Pan Nowak przedstawił wniosek ZPO Nr 1 we Włoszczowie o dofinansowanie powiatowego konkursu pn. „Przyroda powiatu włoszczowskiego w obiektywie”, którego koszt wynosi 1 500 zł. i etapu powiatowego Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego pn. „Strofy o Ojczyźnie” którego koszt wynosi 1 000 zł. Konkurs Recytatorski pn. „Strofy o Ojczyźnie” współorganizuje Wydział Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał dofinansowanie do konkursu pn. „Przyroda powiatu włoszczowskiego w obiektywie”, w wysokości 1000 zł. i na konkurs pn. „Strofy o Ojczyźnie” w wysokości 200 zł.

Ad. 7.

Pan Przewodniczący poinformował, że p. Skarbnik omówiła wstępne propozycje do projektu budżetu na 2014 rok. na spotkaniu wszystkich Radnych w dniu wczorajszym o godz. 16.00

Ad. 8.

Pan Wicestarosta zgłosił, by na ul. Ks. Bp. Mieczysława Jaworskiego we Włoszczowie nie wyłączać światła ulicznego, ponieważ jest tam apteka pełniąca również dyżury w porze nocnej.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 7.30 do godz. 8.50

Protokolant:


D. Urbanska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz